1. szamu_fiiggelék Nagybudmér Kozségi Onkorminyzat Képviselo-testiiletének a

Szervezeti

Miikodési  Szabalyzatarol szolo 5/2014.(X.27.) onkormanyzati

rendelethez

Megdllapitotta Nagybudmér Kozségi Onkormanyzat KépviselStestiilete a 2016. februdr 15.
napjan tartott képviseld-testiileti iilésén az 1/2016. (11.15.) Képviseld-testiileti hatdrozattal,
hatalyos a torzskonyvi nyilvantartdasba torténé bejegyzés napjaval.

NAGYBUDMER KOZSEG|I ONKORMANYZAT alaptevékenységének kormanyzati
funkciok szerinti besorolasa:

011130

013320
013350

041231
041232
041233
045120
045160
047410
051030

063080
064010
066010
066020
082044
082092

104037
107055

Onkormanyzatok és dnkormanyzati hivatalok jogalkoté és altaldnos
igazgatasi tevékenysége

Koztemetd-fenntartas és - miikodtetés

Az onkormanyzati vagyonnal valo gazdalkoddssal kapcsolatos
feladatok (nem szocialis béerlakdas)

Ro6vid id6tartamu kézfoglalkoztatas

Start-munka program — T¢éli kozfoglalkoztatas

Hosszabb id6tartamu kozfoglalkoztatas

Ut, autépdlya épitése

Kozutak, hidak, alagutak iizemeltetése, fenntartdsa

Ar és belvizvédelemmel 6sszefiiggd tevékenység

Nem veszélyes (telepiilési) hulladék vegyes (omlesztett) begyiijtése,
szdllitdsa, datrakdsa

Vizellatassal kapcsolatos kozmii épitése, fenntartdsa, tizemeltetése
Kozvilagitas

Zoldteriilet-kezelés

Véros-, kozséggazdalkodasi egyéb szolgaltatasok

Konyvtari szolgaltatasok

Ko6zmiivelddeés, hagyomanyos kozosségi és kulturalis értékek
gondozasa

Intézményen kiviili gyermekétkeztetés

Falugondnoki, tanyagondnoki szolgaltatas

Tetz Janos dr. Kosztolanyi Zsolt
polgarmester jegyzd



